令和　　年　　月　　日
　　横手市長　様
応募者説明会への参加申込書
　横手市立体育館の指定管理者募集について、下記のとおり応募者説明会の参加を申し込みます。

	法人等の名称

	代表者職氏名

	所在地

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),担当者氏名)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	出席者氏名
	（職名）　　　　　　　（氏名）

	（職名）　　　　　　　（氏名）

※ 説明会への参加は、１法人等において２名までとします。
※ 申込期限　令和７年１０月３１日（金）まで
※ 申 込 先　教育総務部 スポーツ振興課 新体育館開館準備係
E-mail：supotusinko@city.yokote.lg.jp

FAX：０１８２（３２）６１２０
14
1